
Zarządzenie  Nr 18 2008   
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  22 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2008 rok 

Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały  Nr XI 139 07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  
19 grudnia  2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 Burmistrz  
Tłuszcza  zarządza , co następuje : 

§ 1 . 

1.Dokonuje się przeniesień środków budżetowych  
-zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 . 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego . 

 


